[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 05.12.2014 № ПОС.03-1869/14
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации г. Переславля-Залесского от 25.12.2012 № 1846
«Об утверждении состава жилищно-бытовой комиссии при
Администрации г. Переславля-Залесского»

В связи с организационно - штатными изменениями в Администрации города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в состав жилищно-бытовой комиссии при Администрации города Переславля-Залесского, утвержденный постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 25.12.2012 № 1846 следующие изменения:
-  слова «Туманов А.С. - первый заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского» заменить словами « Петрова Л.В. - заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля – Залесского Петрову Л.В.

Мэр города Переславля-Залесского				                Д.В. Кошурников

image1.wmf